
П Р И К А З

17.08.2021 г. № 169-СТ
г. Стерлитамак

ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

О зачислении в списочный состав студентов на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденного приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2021 № 457, Правилами приема на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ РБ 
БРККиИ на 2021/2022 учебный год и на основании решения Приемной комиссии 
п р и к а з ы в а ю :  зачислить с 01.09.2021 в списочный состав студентов 1 курса очного 
отделения на 2021-2022 учебный год на места, финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Республики Башкортостан на базе основного обшего образования 
(9 кл.) по специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность (по виду 
Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных 
представлений) следующих абитуриентов:

1. Волочаева Митрофана Валентиновича
2. Геймашеву Нурию Эриковну
3. Городилову Арину Сергеевну
4. Никифорову Татьяну Сергеевну
5. Петрову Яну Станиславну
6. Сахтерову Веронику Валерьевну
7. Семенченко Надежду Александровну
8. Ульященкова Алексея Дмитриевича

И.о.директора колледжа Р.М.Янтурина

Ответственный секретарь приемной комиссии /ЦУк Л.Р.Валишина


